М униципальное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад № 375 Краснооктябрьского района Волгограда»

(М ОУ детский сад №  375)

400123, Волгоград
ул. Триумфальная, 20 (8442)98-13-16

ПРИКАЗ

« 02 » февраля 2017г. э 7

О назначении ответственного за
ведение официального сайта

С целью оперативного и объективного информирования общественности о деятельности
МОУ детский сад № 375, обеспечения открытости и доступности информации об образовательном
учреждении, а также в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 - ФЗ

П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить Удалову И рину Ю рьевну, воспитателя М ОУ  детский сад № 375, с
02.02.2017 г., ответственным за заполнение официального сайта
образовательного учреждения.

2. Удаловой И .Ю ., своевременно размещ ать и обновлять информацию на
официальном сайте образовательного учреждения.

2. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю за собой.

С приказом ознак(

Е.В. Тихонова